
 

Российская Федерация 

ГЛАВА ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

25.05.2023                                                                                                              № 39                                                                                        
с. Зеленый Бор 

 

 

Об условиях приватизации  

муниципального имущества  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», на основании 

решения Зеленоборского сельского Совета народных депутатов от 04.05.2023г. 

№ 41/124 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества муниципального образования Зеленоборский 

сельсовет на 2023 год», 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества посредством 

проведения аукциона в электронной форме, открытого по составу участников и 

по форме подачи предложений о цене (приложение № 1). 

2. Определить начальную (рыночную) цену муниципального имущества в 

соответствии с перечнем, указанным в приложении 1. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте на сайте администрации Зеленоборского сельсовета 

https://зеленоборский.рф/,  www.torgi.gov.ru;  на электронной торговой 

площадке РТС-тендер. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

              

 

                                                                                                                      

Л.А.Демина 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://зеленоборский.рф/
http://www.torgi.gov.ru/


                                                                           Приложение № 1 

                                                                           к постановлению главы района 

                                                                           от 25.05.2023г. № 39 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, в отношении которого принято решение об 

условиях приватизации 

  

№ 

п.п. 

Наименование имущества, его характеристика, 

обременения 

Начальная 

(рыночная) 

цена 

муниципаль

ного 

имущества 

с учётом 

НДС,  

1 

лот  

№ 1 

 Здание нежилое, наименование: здание нежилое, 

материал стен – кирпичные; перегородки – кирпичные; 

крыша из АЦВЛ, общей площадью 117,4 кв.м., 

количество этажей – 1; земельный участок, общей 

площадью 2636,0 кв.м, расположенные по адресу: 

Амурская область, Михайловский район, с. Красный Яр, 

ул. Партизанская, д.27 

119 000 

 рублей 

 

 
. 

 
 


